
 
COMUNE  DI  FANANO 

Piazza Marconi n. 1 –  41021 Fanano (MO) 
www.comune.fanano.mo.it  

 

Area Affari Generali 

                                                        
 

Tel. 0536-68803 - Fax 0536-68954 

E mail info@comune.fanano.mo.it – PEC comune@cert.comune.fanano.mo.it  

 C.F. 00562780361 

 

ESITO DI GARA INFORMALE APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI FINALIZZATI 

ALLA PROMOZIONE DEGLI SPORT IN MOUNTAIN BIKE – PERIODO 20.04.2017 – 31.10.2017. 

CODICE C.I.G. ZC51E1DBDE 

 

Si rende noto che è stata espletata la gara per l’affidamento di servizi finalizzati alla promozione degli sport 

in mountain bike – Periodo 20.04.2017 – 31.10.2017. 

 

Importo presunto complessivo a base di gara:  

€ 3.200,00= IVA ESCLUSA  

 

Procedura di scelta del contraente: 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, previa gara informale 

 

Criterio di aggiudicazione:  

Prezzo più bassoOfferta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, c. 4, lett. c) del D.Lgs. n. 

50/2016 e successive modifiche ed integrazioni. 
 

Soggetti partecipanti alla gara: n. 1 

 

Soggetti esclusi: n. 1 

 

Soggetto aggiudicatario:  

Nessuno. GARA DESERTA 
 

Provvedimento:  

Determinazione del Responsabile dell’Area Affari Generali n. 99 del 19.04.2017. 
 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

F.to Dott. Maria Chiara Bellettini 


